



Réjean Bisson

DEVELOPPEUR WEB
GESTIONNAIRE DE RÉSEAU



À propos

Je suis passionné par l'informatique et j'ai acquis une solide expérience en gestion de réseaux et de serveurs Unix/Linux au cours de ma carrière. Je suis convaincu que mes compétences en matière de gestion de réseaux, combinées à ma passion pour l'informatique, feront de moi un atout pour votre entreprise. Je suis prêt à relever de nouveaux défis et à apprendre de nouvelles compétences pour assurer le succès de votre entreprise.

Formation

AEC 2022 à 2023
Développement web
Formation Continue
Collège O'sullivan de Québec

Certificat 1983 à 1984
Informatique à l'université du Québec à Trois-Rivières.

Expériences professionnelles

Mine Raglan *Nunavik | avril 2020 à septembre 2020*
Durant la Covid-19, j'ai appliqué en cuisine sur des horaires de 12 heures/jour/14 jours de nuit en rotation au 15 jours. Opportunité unique.

Meubles Canadel Inc *Louiseville | 2001 à 2018*
Gestionnaire de réseaux. J'ai travaillé avec ces environnements, produits et logiciels. VmWare ESX, Sco Unix, Linux, Windows server, Active Directory, GPO, SAN, NAS, Cisco, Veeam, VLAN, VPn, MySql, DNS, DHCP, Barcode etc...

Consultant Androïde Inc. *Trois-Rivières | 1994 à 2001*
Services techniques. J'ai refait l'implantation du serveur internet Linux sur un SGI Indy Web Unix. Androïde à cette époque était un hébergeur web et fournisseur d'accès internet. Configuration et Installation de serveur Windows, Unix SCO, Pc et réseautiques pour nos clients.

Résumé de carrière

J'ai commencé ma carrière dans l'informatique en tant que programmeur avant de me spécialiser dans la gestion de réseaux et de serveurs Unix/Linux. Au fil des années, j'ai acquis une expérience solide dans ce domaine en raison de la demande croissante pour des professionnels qualifiés. Je suis convaincu que mes compétences techniques et mes capacités de gestion peuvent contribuer à votre entreprise et je suis impatient de discuter de la façon dont je peux être un atout pour votre équipe.

Compétences

- Travail d'équipe et collaboration
- Excellent sens d'analyse des travaux à faire
- Très autonome dans mon travail
- Expérience hébergement AWS, S3, Godday etc...
- Mise en place et configuration des serveurs web
- Plusieurs contrats de boutique en ligne avec Woocommerce
- Logiciels Adobe: Photoshop, Illustrator, Xd
- Langues: français et anglais
- Je carbure aux défis !

Mes coordonnées :

☎ 819-646-5566

✉ rejean@portx.qc.ca

🏠 1430 rang St-Flavien
Notre-Dame-du-Mont-
Carmel Québec, Canada

Portfolio

🌐 <https://www.rejean.sedecouvre.com>

Réjean Bisson

DEVELOPPEUR WEB
GESTIONNAIRE DE RÉSEAU